την επιχειρησιακή αναδιοργάνωση της ΑΔΜΗΕ Α.Ε. με στόχο την ευθυγράμμιση του 
λειτουργικού και οργανωτικού της μοντέλου στις ανάγκες και συνθήκες που διαμορφώνονται 
από την επικείμενη σταδιακή εφαρμογή της «Ενιαίας Πανευρωπαϊκής Αγοράς Ηλεκτρικής 
Ενέργειας». 
Συνολικός προϋπολογισμός: εκατόν πενήντα χιλιάδες ΕΥΡΩ (€150.000,00) πλέον ΦΠΑ. 
Χρονική διάρκεια παροχής υπηρεσιών: τρεις (3) μήνες. 

Άρθρο 1 

Όνομα – Διεύθυνση Υπηρεσίας αρμόδιας για το Διαγωνισμό 
Τόπος και χρόνος διεξαγωγής Διαγωνισμού 

1. Αρμόδια Υπηρεσία για το Διαγωνισμό είναι η Διεύθυνση Αποθηκών, Προμηθειών και